
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 73/752/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 09.07.2025r.

w sprawie: ujęcia w projekcie budżetu powiatu mrągowskiego na 2026 rok realizacji zadania inwestycyjnego, polegającego
na modernizacji drogi powiatowej nr 1741N na odcinku Boże - Boża Wólka.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.2024 poz. 107 z
późn.zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o zaplanowaniu środków finansowych w projekcie budżetu powiatu mrągowskiego na 2026 rok, związanych z
realizacją zadania inwestycyjnego polegającego na modernizacji drogi powiatowej nr 1741N na odcinku Boże - Boża Wólka,
w ramach środków do pozyskania.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie i Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 73/752/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 09.07.2025r. (PDF, 36 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-073-0752-2025.pdf

